Exemplo: No já citado livro de homilias traduzidas do grego: *I parasceua*, apostila: *id est, feria. VI. septimanae sanctae*.⁶²

3. Informações relativas a nomes citados no texto.

Exemplo: Texto de uma antologia de escritos de Paládio e Teodoreto de Ciro: [...] *nomine magni Acacii ei dixi salutem [...]*; apostila: *forte philo Acacius Episcop. Carpathi cuius exstant comm. in cant. cant. uel potius Acacius Amidendorum episcopus*.⁶³

4. Apostilas realçando determinadas figuras de retórica:

Exemplo: Texto da antologia referida em 1. e 2., fl.18r: *ad spiritualia nos certamina inungens [...]*; apostila: *inungens. metaphora a palaestritis*.⁶⁴

5. Comentários de tipo ideológico:

Exemplo: Texto de um comentário de J. Gagny aos Evangelhos: [...] *filius unicus matris suae, et haec uidua erat*; apostila: *et haec uidua erat ut*

⁶⁰ S. Borr. A. I. 34(1).

⁶¹ S. Borr. Q. V. 147(2), p.6.

⁶² Fl.[6r].

⁶³ S. Borr. F. III. 102 p.397.

⁶⁴ Fl. [18r].

*non solum filius, sed et coniux esse uideretur. ac sic eius ostendit solitudinem ac dolorem.*⁶⁵

Ou este, tirado do *In Vitas Patrum*, de Jerónimo Estridão, fl.137v, e que nos faz lembrar muitas das glosas da Bíblia Complutense: [...] *uidit innumerabilem multitudinem angelorum in gloria. Dixit autem abbas Isidorus. Ecce isti sunt qui missi sunt ad auxiliandum sanctis. Qui uero ad occasum ascendunt: hi sunt qui impugnant nos. Plures ergo sunt qui nobiscum sunt quam Qui adversus nos sunt [...].* Apostila: *tantus est enim amor dei in hominem, ut si necesse esset omnes angelorum legiones laboranti homini sit missurus.*⁶⁶

6. Notas de tipo linguístico:

Exemplo: Do já citado livro de J. Gagny, fl.296v: *Proambulabat. Graece est peripavtei, id est, ambulabat, melius quam uersabatur, quomodo Erasmus uertit.* Apostila: *Salmeronis huius loci ambulare, pro uersari exposuit. quod uulgus Italarum dicit, praticare.*⁶⁷

7. Notas destinadas a pôr em realce a semelhança ou as relações de um determinado texto com outros textos ou autores:

Exemplo: Mais uma vez, no livro de J. Gagny: *Dico autem uobis, nisi abundauerit iustitia uestra plusquam Scribarum, et Pharisaeorum, non intrabitis in regnum coelorum.* Apostila: *uide quomodo hunc explicat locum Seuerus Antiochie in foliis ms. primis in epistulam Iacobi.*⁶⁸

8. Informações sobre o autor do texto:

Exemplo: No frontispício de um livro de homilias de São Lourenço de Novara. *Hic sit forte Laurentius de quo B. Greg. in 1. Dialogor. capite 1.*

⁶⁵ S. Borr. B. II. 57 fl. 200r.

⁶⁶ S. Borr. F. II. 91 fl. CXXXVIIv.